
C ,

%m.
t) '

A

,:"
L
?

' .C
<SW" ,." :"

.<'"P
) , ; - '\

- Y

. .:·.* : P

k.

" " ") - , ' .

ŕ'ô7akový fond České repub iiky
Síii]Ó':""| Ĺusinecká 1024/lla, 13(' 1)() Praha í

mstllpu.ie Balounová Rita Ing.. vedoucí ílzelnního pracoviště Plzeň-sever,
adj:esá náměstí Gen. Píky 8, 326 00 Plzeň
ic': 457 97 072
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Mčstskýn] soudem v Praze, odd. A. vložka 6664
Bal)kovní spo.jení:
číslo účtu:
\'ariabilní symbol:
(dálc.jcn " p l" o d á

a

ING Bank K.V. pobočka Praha. se sídlem Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5
1000315402 3500
1008780404
va.jící")

Gregor Jiří Ing.. r.č. trvale byterii Plzeň, PSČ 31200
.jakožto společník obchodní spoicčnosti Úněšovský statek a.s., sídlo Úněšov 76, Úněšov, PSČ
33ň38. lČ 49790277. DIČ 147-4979()277
(c|á|c.ien "k li p u j i c í")

Ll/.1\ il':l|í tuto:

KUPNÍ SMLOUVU

Č. 1008780404

I.
|'()zelnko\'\" fond České rerubliky .jako prodávající spravuje ve smyslu

sb.. ,) úpravě \'"lastnickýcl1 vztahů k půdě a .iinémLl zelnědě]skélnu rnajetku,
přcdpisů, níže uvedené pozeniky ve vlastnictví státu vedené u Katastrálního
kra.j se sídlem v Plzni, Katastrálni pracoviště Plzeň - sever na LV 10 002:

zákona č. 229/1991
ve znění pozdějších
úřadu pro plzeňský

Obec Katastrální íizemí Parcelní číslo Druh pozemku

Pozemek ve ž;jednodušené evidenci - přídělový plán nebo .jiný podklad - pozemkové
Úterý Olešořice 232

P()7cn)ek ve Zjednodušené evidenci - |)i'idělový plán nebo .jiný podklad - pozeinkové
('ltcrť Olešm ice 244

Po/cnlek ve zjednodllšellé evidenci - |'i"idě|ový plán nebo jiný podklad - pozeinkové
lj[ci':: Olešo. ice 247

ve tiedl)odl|šené evidenci - !)|'idě|ový plán nebo jiný podklad - pozemkové
Úĺc1') O|ešo\ ice 422

Poze|l)ek ve zjedl1odušené evidenci - |'řic|ě|ový plán nebo jiný podklad - pozemkové
Úler!' Olešo\ ice 425

P()/(:!nek ve Zjednodllšené evidenci - |'řidě|ový pIán nebo .jiný podklad - pozemkové
Útcrg O|ešo\ ice 668/2

Po7.clnck ve zjednodušené evidenci - |)řidě|ový pIán nebo jiný podklad - pozemkové
Últ1j Olešovice 698

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno

neurčeno



. .. .
. I ' '

. ,. ..

. . .

Pozemek ve 5:.2- :?ebo jiní' podklzd - pozemkové
Úterý

.
' £%N-· = " 699

Pozen:ek z ,°:" = nebo jiný podklad - pozemkové
Ú[erŠ Gék =" l 160

Pozemek bé = nzbo jiný podklad - pozemkové
'j[erí Q'cšk9·: = 1178

t

neurčeno

neurčeno

neurčeno

(dák jen
ji.

Tato sinlouva se uzavírá pudk S 7 odst. l písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách
pře'. zernědčlskí"ch a lesních ;'('zemkú z vlastnictví státu na jiné osoby a o zrněně zákona
č. S69,"l99! Sb.. o Pozemková:í íímdu České republiky. ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 357.'1992 Sb.. o dani dědické. d:mi darovací a dani z převodu neniovitostí, ve znění
p('7dčiších předpisů.

III.
Pfvajici íOlIÉO smlowůu prodává kupujícímu pozemky specifikované v ČI. I. této

smloury a ten ie. ve s[avu v jakém se nacházejí ke dni podpisu snilouvy, kupuje. Vlastnické
právo k pozemkům přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této
snílouvy.

IV.
l ) Kupní cena prodávaných pozemků byla stanovena a je hrazena takto:

Kupní cena v KČ
Vyhlašovaná cena Část kupní cenv Před podpisem

Katastrální Parc.č. v Kč nabídnutá nad" zaplaceno na zbývá uhradit
úzenjí vyhlašovanou úhradu kupní v KČ

cenu ceny v KČ
Olešovice 232 ') 710.00 Kč 0,00 KČ 313,00 KČ 9 397,00 KČ
Olešovice 244 .; 060.00 Kč 0,00 Kč 99,00 Kč 2 961,00 Kč
Olešovice 247 10 490.00 Kč 0,00 KČ 338,00 KČ 10 152,00 Kč
Olešovice 422 6 800.00 Kč 0,00 Kč 219,00 Kč 6 581,00 Kč
Olešovice 425 ; 890.00 Kč 0,00 KČ 125,00 KČ 3 765,00 KČ
Olešovice 668/2 330.00 KČ 0,00 KČ 11,00 KČ 319,00 KČ
Olešovice 698 ? 960.00 Kč 0,00 Kč 95,00 Kč 2 865,00 Kč
Olešovice 699 .; 880.00 Kč 0,00 Kč 125,00 Kč 3 755,00 KČ
Olešovice 1160 ') 160.00 Kč 0,00 Kč 295,00 KČ 8 865,00 Kč
Olešovice 1178 140.00 Kč 0,00 Kč 5,00 KČ 135,00 Kč

Celkem 50 420.00 Kč 0,00 Kč l 625,00 KČ 48 795,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši l 625.00 Kč (slovy: jedentisícšestsetdvacetpět korun českých)
kllpll.jicí zaplatil pl"odávajícílnl! před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní
cenv.V

3) zbývqjící část kupní ceny ve výši 48 795,00 KČ (slovy:
čtj'řic'etosmtisícsedlnsetdevadesátpět korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu
neipozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.7.2005 ] 626,00 Kč
k 1.7.2006 l 626,00 Kč
k 1.7.2007 l 626,00 Kč
k 1.7.2008 l 626,00 Kč
k 1.7.2009 l 626,00 Kč
k 1.7.2010 l 626,00 Kč
k 1.7.?011 l 626,00 Kč



k 1.7.20i2
k 1.7.2013
k 1.7.20i4
k 1.7.2015
k L7.?016
k 1.7.2017

. k 1.7.2018' k 1.7.'019
" k 1.7.2020

k 1.'?.2021
k 1.7.2022

· k 1.7.2023
" k 1.7.2024

k 1.72025
k IF.2026
k 1.7.2027
k 1.7.2028
k 1.7.2029
k 1.7.2030
k 1.7.2031
k 1.7.2032
k 1.7.2033
k 30.6.2034

Ž

.: ..' EL ·" ..
· '"""'·i'é3FMF'

- · : : . ,
' : " "' '. ""' '" " '" ''" ' ' " ň: . ·

L' '
C , . . " .C: .'; p' . -";;'jé".

'Á.:. . .,-,

'.':. ;· :
";'"i'áa "í:"'

j)':-

, 626,ůů Kč
i 626M Kč
i 626-® 'C"
í 6?6.% Kč
i 626.UU KČ """"
Ĺ 626M Kč '", ,
i 626.% Káč
l 626.(Ň) Kč :-."' "
l 626.00
l 626,00 Kč :'"',"·Ě
l 626,00 Kč
l 6"6,00 Kč
l 626,00 Kč
l 626,® kč ' le
l 626,00 Kč :'É,-:
l 626,00 Kč ,,:
l 626,00 Kč
l 6'6.00 Kč
l 641.00 Kč

Poskytnutá výhoda splátek zaniká, pokud .kupující před zaplacením celé kupní ceny
l)i"c'\.'iic|ěl1él]o pozemků, převede vlastnické právo k pozemkům na jinou osobu nebo zpä na
pr(K|á\'a.iícího v rámci realizace přcdkllpního práva dle § 10 odst. 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve
tnční pozdějších předpisů. V tčchto případech je kupující povinen doplatit nellhrazenoLl část
kupni ceny pozemků l?rodá"aiicil1]u do 30 dnů od uzavření smlouvy o převodu vlastnického
prá\.'a k pozeinku.

4) Nedodrží -ii kupující lhůtu pro úhradu kupní ceny podle tohoto článku, .je povinen podle
§ 517 zákona č. 40/1964 Sb.. Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit
pl1)c|ávajicilnu úrok z prodlení.

S) K zqjištění dosud neza!'lacené kupní ceny vzniká dnem převodu pozemků podle této
sn]k)Ll\'y ze zákona podle § 10 Lákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zástavní
prá\.'o státu. Smluvní strany pi"ohlašuji. že vznik tohoto práva není sporný ani pochybný.

6) K pozernkůin prodávanýín touto sinlouvou má stát ze zákona podle § 10 zákona č.
95/1 999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. předkupní právo jako právo věcné. Smluvní strany ,
pro!)|ašují, že vznik tohoto Pl"á\ a není sporný ani pochybný. v případě u\'ažo\'aného zcizení je
kupu.jící povinen státu nabídnout takovéto pozemky ke koupi za cenu. za kterou je získal od
p]"odá\"ajícího.

7) Pozeinky, na nichž .je siátem Llp]alněno předkupní nebo zásta\.'lľí právo. nesmí kupující
učinit l)ředlnětenl dalšího zástä\ niho práva.

S) Jestliže kupující poruší nčktcré z omezení, stanovených v bodu 7 tohoto článku, zavazuje
se za každé .jednotlivé porušeni zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní
Cěi1\ .

"9) Prodlení kupu.jicího s ú])l"adoLl kupní ceny delší než 30 dnů je důvodern pro odstoupení
od lĹ1o sinlouvy ze strany pl'odá\'a.iicího.

ill) Pokud bude kupní cena hrazena \' penězích. dnem zaplacení se rozutni den připsání
placcné částky na účet prodávaiiciho uvedený v této sinlouvě.



- "ť ' " ' Ĺ'

":"' ;":

,
l

, l) Odstoupením od smlou'."y si" smlouva od počátku ruší. Odstoupení od smlouvy se však' nedotýká nároků na náhradu škuiiy vmikíé porušením smlouvy a těch ustanoveni snilouvy, které
vzhledem ke své povaze mqji ú"YäE. PEi Mstoupení od smlouvy se strany vypořádají podle

' § 48 a násl. Občanského zákoníku. re mění pozdějších předpisů.
2) Kupující .je povinen prožokdámě předat prodávané pozemky prodávajícímu neprodleně,

ne.jpozclěji do 30 dnů ode dne od sinlouvy, nedohodnou - ii se sinluvní strany jinak.
" 3) Prodávqjící se zavazuje ' ňúi: kupujícímu uhrazenou kupní cenu sníženou o plnění podle

bodu 5 tohoto článku do 30 árií" dne. kdy bude jako vlastník prodávaných pozemků zapsána
v katastru nemovitostí zpä Čes?.á ;t?ubíika - Pozemkový fond ČR.

4) Zrněna zápisu \" katasu'., Aemovi[ostí při odstoupení od smlouvy se zapisuje v katastru .
nemovitostí způsobem obdobjiSnľ záznamu na základě ohlášení prodávajícího, které musí
obsahovat údaje o nemovi[osíec-:3 p,ďk zvláštního předpisu.

5) Kupu.jici bere na í"äi¢ ·!1?!. že je při odstoupení od této sinlouvy povinen zaplatit
p1Ľ)dávajícímll (ze zákonat za celou dobu trvání vlastnického práva k prodávanýin
pozemkům. výše náhrady čití' 1% z ceny pozemků za kterou je kupující získal od
pr(]dá"aiícího. Ĺj. I:'"L2 z íočni za každý započatý měsíc trvání vlastnického práva.

6) Jesdůe kupující poruší povinnost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, zavazu.je
se mplatit proííá'"aiícímu smhn s:: pokutu ve výši 10 % z kupní ceny.

VI.
] ) Obě smluvní strany shodně prohlašu.ji, že jim ne.jsou známy žádné skutečnosti, které by

uzavřeni sln]ollvy bránily. Kupující bere na vědonií skutečnost, že prodávqjicí nezajišt'uje
zpřístupnění a vytyčováni hranic pozemků.

2) Prodávané pozemky neisou zatíženy užívacími právy třetích osob.
3) Prodávané pozeinky .jsou součástí společenstevní honitby HS ÚTERÝ. Nabytím

vlastnického práva kupujícíin k p('zelnkůn] ve vztahu k prodávaným pozeinkům zaniká členství
prodávajícího v honebníin společenst\'u. Kupující se v souladu s § 26 odst. l zákona č. 449/2001
Sb.. o myslivosti, ve znění pozdě.jšich předpisů, stane členem honebního společenstva, pokLld do
třiceti dnů ode dne vzniku svého vlastnického práva neoznámí písemně honebníinu
spo]ečenstvLl, že s členstvíin nesouhlasí.

VII.
l) Sinluvní sírany se dohoclly. že prodávající podá návrh na vklad vlastnického práva na

základě této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů ode dne účinnosti této
sinlouvy, současně ohlásí lcalastrálnílnll úřadu i vznik předkupního a zástavního práva k
pl'odá\'anýln pozelnkůln.

2) pl"odej pozeinku dle této sinlouvy .je ve smyslu zákona č. 357/1992 Sb. o dani dědické,
daní darovací a dani z převodu l]el]]o\'itosti. ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně
z |jřc\ľ)dLl neinovitostí. Daňové l.)řiznání k dani z převodu nemovitostí se nepodává.

VIII.
l) Smluvní strany se dohodly. že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou níožné

pouze písemnou forinou na základě dohodv účastníků snilouvy.
J?) Tato smlouva .je vyhot()\'ena ve 7 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

KLlpu.iicí obdrží l stejnopis(y) a ostatní .jsou určeny pro prodávajícího.
3) Tato smlouva nabývá účinnosti prvníin dnem kalendářního měsíce následLl.jícího po

podpisu této smlouvy oběma Sl]1!ll\"l]il1]i stl"anan]i.



k

IX.
.' Smkivní strany po je.jím prohiašll.ii, že s jejím obsaheni souhlasí a že tato sinlouva '

' .je shodnýni pro.jevern jejich vážaé ž 4'tkdné vůle a na důkaz toho připoju.jí své podpisy.

X.
l) Prodávající prohlašuje. súukdu s § 2 zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších

předpisů, prověřil pozeinků a prohlašuje, že prodávané pozemky
ne.jsou vyloučeny z převodu pcUe zákona č. 95/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2) Kupující prohlašuie. že ' ú '. nzhu k převáděnýin pozelnkůln splňuje zákoneni stanovené
po(l|11ínky pro to. aby na něho být podle § 7 odst. l písmeno c) zákona č. 95/1999 Sb.. Ve
znčni pozdějších předpisů- m' čckn;--

;) Kupuiici bere na z k sTozlllněn s tím, že nepravdivost tvrzeni obsažených ve
výše uvedeném proh1á-Cní má z 3 miAedek neplatnost této smlouvy od samého počátku.

V Plzni dn, 7"g- "m4 V .Plzni d,,, g. L" 7004

Ť:, C; : : : . " "" " S n r'. tO'
- Ĺ , : ;

"" """
Pozemkový fond ČR
vedoucí ílzen]ního pracoviště
Balounová Rita Ing.
prodávqjící

Gregor·jiří Ing.
kupu.jící '

pořadové číslo nabízené nelno\ úosii cIlc a.'iclence PF ČR: 1010004, 1010104, 10 10204,
10 lň9()4. 101 1004. 101 1404. l{|l 1504. 10 l 1604, 10 16204, 1016304

Za správnost UP: Mgr. Janoušk()\'á Renata

podpis

.-_.._.__?m í'qzeEí¶k:;; kraj I

Pheii ·· se;'er l

:':'V l
Vklad pi"áva zapsán v .katasirii

' nemovitosti dne .,Kb . 'q.
l

Právní účirikv vkl:.i(jti vznik' '

d,,,m 1,:¶'. 'y. '),<XJltj

PĹávnik KÚ


